Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 213/2001

Em, 23 de maio de 2001.

uiinuioai út Anih»®w U'/Câmara WunUíP®' ««

Sala das Sess^
■Ide me

BELMIRO JOSÉ MEZADRI, Vereador ao final firmado, no
uso de suas atribuições legais, requer a Mesa após ouvido a soberania do Plenário,
seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito
Municipal, onde solicita a seguinte providência:

Atendendo aos pedidos dos moradores e turistas que íreqüentam
Iriri, peço a V.Excia que providencie o reparo do calçamento da Av. Padre
Anchieta, que vai do Posto JR até o centro do Distrito, pois se encontra em péssimo
estado, prejudicando a todos que por ali trafegam, inclusive causando prejuízos a
alguns moradores que tiveram seus carros danificados pelos paralelepípedo que
estão soltando.

Sala das Sessões, 23 de maio de 2001.

c  i Yc ^

ÉSEJLMIRO JOS
Vereador

ÍEZADRJ^

"""'"crai üe Ár,c(,ioU - E &
.^«orocoLO

ris. To

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samurco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS